
関西支店 新事務所開設のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社は 令和 6 年 12 月 2 日より 下記住所に関西支店の一部 

部署を移転し業務を行うことになりましたのでお知らせいたします 

これを機に従業員一同さらに 皆様のご期待にそえる様 専心努力して参る所

存でございますので 今後とも倍旧のご愛願賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます       

敬具 

令和 6 年 11 月 

大和ランテック株式会社 

代表取締役社長 高橋 浩之 

 

      大和ランテック株式会社 

関西支店 支店長  大西 尚 

 

記 

 

＜.移転先＞  

〒558-0004 

大阪府大阪市住吉区長居東 3 丁目１５－３１ 

大和ランテック株式会社 関西支店 大阪事務所 

 

＜新電話番号＞ 

電話番号 （06）6655-1231   FAX （06）6655-1341 

 

＜移転部署＞ 

工事グループ・設計グループ・調査グループ・住宅分譲グループ 

 

※管理グループは従来通りの事務所で営業しております。 

※お手数ですが住所録等の変更をお願いいたします。 

 

＜営業開始日＞ 

 令和６年１２月２日（月） 

 

                                     以上        


